



У К А З

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 20 сентября 2018 года № 209

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 20 сентября 2018 года № 209 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 3:

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Владысик
Елена Владимировна
(по согласованию).»

заменить словами

«медицинская сестра отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Попова
Татьяна Павловна
(по согласованию).»;

слова

«заместитель начальника отдела по работе с личным составом межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский»

- Сыресин
Алексей Петрович
(по согласованию);»

заменить словами

«старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский»

- Кириллов
Юрий Александрович
(по согласованию);»;

2) в приложении 11:

слова

«ведущий специалист службы по обеспечению отдыха и оздоровления несовершеннолетних детей и молодежи, дополнительного образования Управления народного образования Администрации Кетовского района

- Накорякова
Татьяна Юрьевна
(по согласованию);»

заменить словами

«руководитель центра патриотического воспитания Управления народного образования Администрации Кетовского района

- Звонарев
Андрей Анатольевич
(по согласованию);»;

слова

«ведущий специалист Управления народного образования Администрации Кетовского района

- Корнеева
Наталья Геннадьевна
(по согласованию);»

заменить словами

«ведущий специалист службы по молодежной и семейной политике Управления народного образования Администрации Кетовского района

- Брюханова
Наталья Степановна
(по согласованию);»;

3) в приложении 23:

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Владысик
Елена Владимировна
(по согласованию).»

заменить словами

«медицинская сестра отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Попова
Татьяна Павловна
(по согласованию).»;

слова

«врач-хирург Государственного бюджетного учреждения «Шадринская центральная районная больница»

- Зибарев
Михаил Сергеевич
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-хирург Государственного бюджетного учреждения «Шадринская центральная районная больница»

- Петросян
Александр Гнелович
(по согласованию);»;

слова

«заместитель начальника отдела по работе с личным составом межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский»

- Сыресин
Алексей Петрович
(по согласованию);»

заменить словами

«старший специалист отдела по работе с личным составом межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Шадринский»

- Ландышева
Екатерина Викторовна
(по согласованию);».

2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области

В.М. Шумков

г. Курган

«1» ноября 2018 г.

№ 240